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
г.п.), в доме газ, гор. вода - газ. колонка и хол. вода, 
ванная, унитаз, окна м/п, дом теплый. Скважина глу-
биной 16 м, вода отличная. Имеются хозпостройки. 
Документы в порядке. Небольшой торг. Ко двору 
асфальт, остановка в 50 м, в хуторе отличная школа, 
новый дет. сад, город близко - 8 км, везде асфальт, 
магазины, хорошее транспортное сообщение. тел. 
8-903-402-94-60, Юлия.
104 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, во дворе жилой 
флигель, отопление дома и флигеля - газ. котел, 
земля в собственности. В р-не 3-й поликлиники. 
тел. 8-918-594-78-57.
103 Небольшой домик в х. Киреевка, газ, вода, во 
дворе кухня с газом, состояние жилое, земля в соб-
ственности. Можно под матер. капитал. Ц. 350 т.р. 
(окончательная). Посредникам, агентам не звонить. 
тел. 8-909-403-05-50, 8-928-624-10-75.
19743 Дом каменный, 57 кв.м, Соцгородок, р-н 
«Магнита», кухня 8 кв.м, АГВ, с/у в доме. Земельный 
уч-к 6 сот. Ц. 1 млн. 450 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
19743 Дом, Пролетарка, АГВ, 60 кв.м, с/у в доме, зе-
мельный уч-к 3 сот. в собственности. Ц. 1 млн. 700 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.

19743 Дом в п. Красина, 43 кв.м, с/у в доме, АГВ, газ. 
колонка, в/п 2,5 м, хозпостройки, остановка и ма-
газины рядом, 5 сот. в собственности. Ц. 1 млн. 500 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
21047 Дом в р-не нового моста, пл. 32 кв.м, земли 
2,9 сот. в собственности, отопление - две форсунки, 
новая разводка по воде и электричеству. Есть по-
греб и навес. Душ и санузел в доме и на улице. Захо-
ди и живи. Ц. 840 т.р., торг. Собственник. тел. 8-908-
509-29-37.
111 Домовладение из 2-х небольших домиков, плюс 
фундамент под дом 10х10, п. Артем, Новгородской 
поселок. АГВ, вода в доме, с/у во дворе, окна ПВХ, 
состояние хорошее. К дому асфальт, школа, дет. сад 
10 мин. пешком, магазины, все рядом. Земли 6 сот. 
в собственности. Ц. 1000 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
17060 Небольшой каменный дом, газ, отопление, 
вода в доме, унитаз, слив. яма, частично мебель, пл. 
30 кв.м, земля в собственности, уч-к 3 сот., р-н «Го-
рода Будущего». Ц. 900 т.р. тел. 8-918-527-44-45.
17061 2-эт. ж/дом, кирпичный, в р-не техбазы, жил. 
пл. 179 кв.м, все в собственности, есть сад, огород. 
Подробности по тел. 8-928-175-14-86.
8367 Дом в п. Каменоломни, ул. Энгельса, 92, пл. 
44,9 кв.м, отопление - газ. форсунка, во дворе жи-
лая кухня 25 кв.м, отопление - газ. форсунка, вода и 
туалет во дворе, усадьба 10 сот. Рядом проходит ка-
нализация, а также рядом бассейн, базар, магазины 
и поликлиника. тел. 8-950-846-31-93.
19749 Срочно! Дом в р-не п. Старая Азовка, пл. 70 
кв.м, сост. жилое, окна м/п, дом кирпичный, в/п 2,5 
м, с/у совмещен (ванная, душевая, туалет), канали-
зация - слив. яма (новая), газ по меже, уч-к 18 сот. 
Есть погреб, гараж с ямой и светом. Хорошие подъ-
езд. пути. тел. 8-909-417-53-81.
19749 Срочно! Дом в п. Новостройка, 44 кв.м, в хо-
рошем сост., отопление АГВ, 3 жилые комнаты. Во 
дворе летняя кухня со в/у, гараж с ямой и подвалом, 
хозпостройки, уч-к 6 сот. в собственности, асфальт, 
новый забор и ворота. Фруктово-ягодный сад. тел. 
8-909-417-53-81.
19749 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, в р-не ул. Ка-
манина, пл. дома 50 кв.м, в/п 2,4 м, сост. нормаль-
ное, отопление АГВ (котел навесной), новая систе-
ма отопления, окна м/п, рольставни, ч/у (туалет во 
дворе), подвал. Есть летняя кухня с отоплением. 
Уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 м, земля в собственноти, 
есть межевание. Подходит под ипотеку. тел. 8-909-
417-53-81.

19750 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего по-
селка), в нормальном сост., пл. 55 кв.м, 2 жилые 
комнаты, кухня - столовая - 12 кв.м, отопление 
АГВ, в/у, с/у совмещ., теплые полы, новая систе-
ма отопления, окна м/п. Есть гараж, летняя 2-комн. 
кухня с отоплением (форсунка) и водой. Уч-к 5 сот. 
тел. 8-909-417-53-81.

19754 В р-не автовокзала дом мансардного типа, 
пл. 79 кв.м, 1950 г.п., сборно-щитовой, обложен кир-
пичом, уч-к 7 сот. в собственности. В доме на пером 
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
ницкая, 2/3 эт. кирпич. дома, пл. 55 кв.м, комнаты 
изолир., с/у разд., балкон, кухня 10 кв.м, отличное 
состояние, кухонный гарнитур, сплит. Ц. 1400 т.р. 
тел. 8-918-594-00-80. Агентство недвижимости «Но-
вый дом».
19700 Продается 2-к. кв-ра в п. ХБК, отопление цен-
тральное, 4 эт. Собственник. тел. 8-908-196-35-20, 
Анна.
19698 2-к. кв-ра в п. Наклонная (во дворе Сельхоз. 
лицея), м/п окна, ванна, санузел, вода в кв-ре, под-
вал, центральная канализ., отопление печное. Ря-
дом проходит газ. Ц. 450 т.р., возможен мат. капи-
тал. тел. 8-928-111-95-41.
19697 В п. Майский 2-к. кв-ра, пл. 47,7 кв.м, санузел 
разд., отопление центральное, вода горячая и хо-
лодная. Вся инфраструктура находится в шаговой 
доступности. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-131-76-44, 8-929-
813-93-59.
19691 2-к. кв-ра, 48 кв.м, АГВ, 1/3 эт. нового кирпич. 
дома, в п. Нежданная, комнаты изолир., с/у разд. 
Рядом все. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.
19691 2-к. кв-ра улучш. планир., в отличном состо-
янии, в п. Красина, 4/5 эт., не угловая. Большая лод-
жия застеклена м/п. Остается встроен. кухня, мяг-
кая мебель. Рядом детсад, остановка и др. Ц. 1850 
т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
19688 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, в п. 
Машзавод, комнаты изолир., с/у разд., отопление 
ТЭЦ, газ, бывшее общежитие. тел. 8-908-172-64-08, 
8-938-115-81-69.
19683 Соцгородок, 2-к. кв-ра, в отличном состоя-
нии, пл. 45 кв.м, 3/5 эт., комнаты изолир., есть под-
вал, хорошее месторасположение. Все комму-
никации заменены: проводка, трубы отопления, 
батареи, стояки, канализация. М/п окна, балкон за-
стеклен. тел. 8-904-347-59-38.
232 В п. Южная 2-к. кв-ра с индивидуальным ото-
плением, 52 кв.м, кухня 9 кв.м. Собственник. Торг. 
Цена 1650 т.р. тел. 8-952-608-19-25.

19707 2-к. кв-ра, 36,6 кв.м, бывшее общежитие в 
статусе дома, п. ХБК (рынок), 2/9 эт., середина кир-
пич. дома, окна м/п, новые трубы и стояки, эл. печь, 
водогрейка, с/у совмещен, есть балкон, сост. жилое. 
Ц. 1150 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
19707 2-к. кв-ра, 52 кв.м, п. Майский (центр посел-
ка), 2/2 эт. камен. дома, комнаты изолир., с/у разд., 
отопление АГВ (навесной котел), м/п окна, есть бал-
кон. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
19707 2-к. кв-ра, 43 кв.м, центр, р-н муз. школы, 
1/2 эт. кирпич. дома, кухня 5,2 кв.м, с/у совмещен, 
отопление АГВ, пол - ламинат, м/п окна, решетки 
на окнах, встроен. мебель, закрытый, ухоженный 
двор. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
19710 2-к. кв-ра в коттедже с земельным уч-ком 8 
сот., в р-не 10-го магазина, коттедж каменный, до-
бротный, двухквартирный, пл. 48,3 кв.м, в кв-ре но-
вые счетчики, м/п окна, 3-метр. потолки, санузел. 
Рядом школа, дет. сад, больница, остановка, кафе, 
магазины. Собственник. тел. 8-904-445-57-45.
19738 2-к. кв-ра в центре, р-н гор. суда, 2/3 эт. кир-
пич. дома, в/п 2,9 м, общ. пл. 48 кв.м, кухня 12 кв.м. 
окна, балкон и двери м/п, арка, комнаты изолир., 
с/у совмещен, газ. колонка, триколор. Закрытый 
двор. Агентствам не беспокоить. Собственник. тел. 
8-908-511-48-58.
19709 Срочно! 2-к. кв-ра, р-н Соцгород, не угловая, 
комнаты «бабочка», общ. пл. 45 кв.м, м/п окна, про-
сторный, широкий коридор. Остается мебель, если 
нужна, быт. техника. С/усовмещен. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
19709 2-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 44 кв.м, м/п окна 
и балкон, с/у разд., АОГВ, с ремонтом и современ-
ной мебелью. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-906-423-39-86.
19709 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 47 кв.м, 
комнаты изолир., большая кладовая, с/у разд., м/п 
окна и балкон. Ц. 1400 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
19709 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 2 эт., ступени и пе-
рекрытия - бетон, общ. пл. 52 кв.м, комнаты изолир., 
с/у совмещен. Ц. 850 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
19743 2-к. кв-ра, 60 кв.м, ул. Хабарова, кухня 9 кв.м, 
комнаты изолир., мпо, 8/9 эт. кирпич. дома. Ц. 1 млн. 
250 т.р. с оформлением. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.

19742 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчет-
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
на длительный срок. Имеется балкон. В п. Красина. 
Собственник. тел. 8-988-585-92-93, с 8 до 20 час.
323 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра-студия, 1/5 эт., пл. 19 
кв.м, после капремонта, хороший с/у, есть мебель и 
техника, еще никто не жил. Недорогие платежи, ле-
том до 1500 руб., зимой до 3000 руб. Ц. 7500 руб. в 
мес. плюс коммун. платежи. тел. 8-918-594-00-80.
19682 Сдаю в центре дом, общ. пл. 32,6 кв.м, ч/у, 
есть подвал. Ц. 5 т.р. + ком. услуги. тел. 8-951-537-
93-98.

19701 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, отопление централь-
ное, 4 эт., с мебелью. Аренда 6 т.р. + коммуналка. 
тел. 8-908-196-35-20.
232 Сдам 1-к. кв-ра, в р-не автовокзала, с мебелью 
и быт. тех., 2 этаж,  кухня 11 кв.м., жилая 15 кв.м., об-
щая 36 кв.м. Отопление АОГВ, интернет Wi-Fi, ка-
бельное ТВ. Оплата 8 т.р. + ком. услуги. тел. 8-961-
426-04-45. 
232 Сдается 1-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. Фучика, 
5/5, бывш. общ., 18 кв.м, ТЭЦ, есть балкон, удобства, 
эл. водон. бак, эл. печь, диван, стол, комод. Сост.
обычное. 2 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97. 
232 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Никопола», ул. Садовая, 
2/4, ТЭЦ, сост. хорошее, окна и балкон м/п, сплит, 
холод., ТВ, стир. маш. авт., диван, кух. гарн., шкаф, 
стенка, прихож. 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42. 
232 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Татаркина, на-
против «Магнита», 4/5, ТЭЦ, холод., ТВ, стир. маш. 
авт., диван, 1-сп. кров., кресло, стол, 2 балкона, 
комн. изолир., сплит-сист. 5 т.р. + к/п. тел.  8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97. 
232 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н «Сюже-
та», 2/4, ТЭЦ, газ. колонка, диван, шкаф, стол, бу-
фет, газ. печь. Нет быт. техники, окна м/п, балкон не 
заст. Сост. обычное. 3 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
232 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 5/5, ТЭЦ, сост. 
хорошее, окна и балкон м/п, холод., ТВ, стир. маш. 
авт., шкафы, кух. мебель, 2 кровати. Семье, студ., ко-
манд. 6,5 т.р. + к/п. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
232 Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина, р-н маг. «Спар-
так», 1/3, АГВ, комн. изолир., сост. норм., есть лод-
жия, холод., стир. маш. авт., диван, кресло-кров., 
шкаф-купе, прих., кух. меб., 9 т.р. + к/п. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42. 
232 Сдается 4-ком. дом, ул. Энгельса-Орлова, р-н 
«Города Будущ.», удобства в доме, заезд, сост. обычн., 
АГВ, есть мебель и быт. техника, кроме стир. маш. 10 
т.р. + сч. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.  
232 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, окна м/п, 7/9, на въез-
де, ТЭЦ, эл. водон. бак, с мебелью и бытовой техни-
кой. Семье, студ., команд. Сост. жилое. 7 т.р. + к/п. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
232 Сдается 2-к. студия, п. Нежданная, р-н 15-й шк., 
4/5, ТЭЦ, евроремонт, встр. кухня, спальный гар-
нитур, диван, стенка, прихож., окна и балкон - м/п. 
Есть гараж (отд. плат.). Ц. 10 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
232 Сдается 2-к. кв-ра, пр. Победа Револ., р-н «Пра-
пора», 4/5, сост. жилое, комн. изолир., холод., ТВ, 
стир. маш. авт., 2 дивана, шкаф, кух. меб., окна м/п, 
балкон не заст. 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
19712 Сдам комнату, пл. 20 кв.м, вблизи п. ХБК, в хо-
рошем сост., есть диван, телевизор, холодильник, 
шифоньер, стол, стулья, туалетный столик. Оплата 
4 т.р. + ком. услуги - 500-1200 (лето-зима). тел.8-989-
502-58-79.
19707 Сдается 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Артем, Олим-
пийский, 1/5 эт., середина кирпич. дома, есть лод-
жия, комнаты изолир., отопление АГВ (навесной ко-
тел), есть частично мебель и быт. техника. 8 т.р. + 
коммун. услуги. тел. 8-951-833-80-17.
19707 Сдается 1-к. кв-ра, 31 кв.м, центр (р-н «Нико-
пола»), 2/5 эт., середина кирпич. дома. В кв-ре сде-
лан косметич. ремонт, есть вся необходимая ме-
бель и быт. техника. 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 
8-951-833-80-17.
19707 Сдается 1-к. кв-ра, 32 кв.м, р-н 10-го магази-
на (ул. Хабарова), 4/5 эт., середина жилого дома, с/у 
разд., имеется вся необходимая мебель и быт. тех-
ника. Есть балкон. В доме установлен теплосчетчик. 
5 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-928-142-87-78.
19716 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущго». 
тел. 8-918-562-11-42.

19718 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, со в/у, ме-
белью и быт. техникой, 4 эт. тел. 8-988-949-68-62.
19724 Сдам 1-к. кв-ру с частичными удобствами, п. 
Южная, 5 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-960-67-69.
19723 Сниму домик или флигель с частичными 
удобствами, на долгий срок. тел. 8-928-600-91-80.
21035 Собственник сдает 1-к. кв-ру молодой семье, 
на длительный срок, в центре, стиралка - автомат, 
м/п окна, есть все необходимое. Оплата 7 т.р. + ком-
мун. пл., счетчики. тел. 8-928-182-35-75.
19756 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Оплата наличными. Рас-
смотрю любые предложения. тел. 8-908-191-34-59.
19756 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, мкр-н Олим-
пийский, АОГВ, состояние - новый дом, 2/5 эт., ди-
ван, ТВ, холодильник, стир. машинка, 6 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
19756 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, 2/2 эт., 
пер. Шоссейный, 34 кв.м, сост. обычное, стенка, ди-
ван, холодильник, стиральная обычная, 6500 руб. + 
к/п. тел. 8-908-191-34-59.
19756 Сдается 4-комн. дом, состояние обычное, 5 
спальных мест, центр, гараж, заезд для машины, ТВ, 
холод., стир. машинка. Семье, командировочным. 
Цена договор. тел. 8-908-191-34-59.
19756 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, р-н 10-
го маг., 4/5 эт., сост. хорошее, 2 дивана, ТВ, холод., 
стир. маш. автомат, ремонт хороший, 4 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
8369 На длительный срок сдается 1-к. кв-ра с мебе-
лью, без быт. техники, в п. Артем, ул. Мичурина, ря-
дом со шк. №36. тел. 8-952-56-16-599.
19749 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, в хо-
рошем сост., без мебели и быт. техники, отопление 
АГВ (котел навесной), комнаты изолир., окна м/п, 
интернет, кабельное, не угловая. Семье на длитель-
ный срок. тел. 8-909-417-53-81.
19749 Срочно! Сдается 2-к. крупногабаритная кв-
ра в п. Петровка, 3 эт., отопление АГВ, полностью 
с мебелью и быт. техникой (холодильник, ТВ, стир. 
машинка - автомат, сплит-система), комнаты изо-
лир., окна м/п, балкон застеклен - пластик, интер-
нет, кабельное. тел. 8-909-417-53-81.
332 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, необходимая ме-
бель, холодильник. Оплата 4 т.р. + ком. услуги. тел. 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
332 Сдается в центре 1-к. кв-ра, необходимая ме-
бель, холодильник. Оплата 5 т.р. + ком. услуги. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
115 Сдается в центре, в р-не универмага, 1-к. кв-
ра в хорошем сост., окна и балкон м/п. Вся мебель 
и быт. техника. Оплата 10 т.р. + коммуналка. тел. 
8-919-894-70-95.

19771 Сдам 1- комн. общежитие, ост. «Машиносчет-
ная», мебель, диван, кух. уголок, ТВ, холодильник, 
эл. печь, туалет. Оплата всего: зима - 6 т.р.; лето - 5 
т.р. тел. 8-928-157-27-71, 8-951-531-93-11.

РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

15730 Ремонт холодильников с гарантией. Боль-
шой стаж работы. Вызов бесплатный. Обр. ул. Шиш-
кина, 92, тел. 25-01-51, 8-928-109-52-63.
16810 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ у заказчика на 
дому, с гарантией до 12 месяцев. Все необходимые 
запчасти всегда с собой. Приезжаю и сразу ремон-
тирую. Вызов мастера, включая диагностику, бес-
платный в черте города. тел. 25-13-92, 8-928-167-25-
35, 8-918-532-64-54.

17294 Ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, ТЕЛЕВИЗО-
РОВ. Выезд. ГАРАНТИЯ. КАЧЕСТВО. ВЫЕЗД В 
НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ. Стаж работы 29 лет. 
Обр. по тел. 8-928-122-55-44, 8-919-89-19-555, Ан-
дрей Валентинович.

17336 Ремонт. Настройка. Установка телевизоров 
ЖК, кинескопных телевизоров, спутникового обо-
рудования «Триколор». Доставка и установка циф-
ровых приставок и антенн на 20 каналов. Куплю не-
исправные телевизоры ЖК. тел. 8-961-321-84-43.

17222 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ И МОРО-
ЗИЛЬНИКОВ всех марок. Быстро, качественно, с 
гарантией! тел. 8-928-164-06-76.

17852 Ремонт стиральных машин (автомат). Вы-
езд по городу и прилегающим поселкам. Инже-
нер с высшим образованием по ремонту. Опыт 
работы 10 лет. Доступные цены и качество. Га-
рантия. тел. 8-928-175-97-00, Евгений.

18962 Бюджетный РЕМОНТ «пожилых» ХОЛО-
ДИЛЬНИКОВ. Старый - не значит плохой. тел. 
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